2

Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.04.2025 № 372

	с. Сямжа Вологодской области

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:13:0201041

         Рассмотрев заявление Министерства имущественных отношений и градостроительной деятельности Вологодской области от 18.04.2025, с целью постановки на государственный кадастровый учет вновь образуемого земельного участка, в соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137 – ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 19.04.2022 № П/0148 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения  земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка с условным номером :ЗУ1 на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:13:0201041 площадью 1430 кв.м. Земельный участок образуется из категории земель – земли запаса, адрес: Российская Федерация, Вологодская область, Сямженский муниципальный округ.
         2. При подготовке межевого плана вновь образуемого земельного участка рекомендовать кадастровому инженеру учесть наличие реестровой ошибки по части земельного участка с кадастровым номером 35:13:0000000:168.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление действует в течение двух лет со дня его  принятия.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                   С.Н. Лашков

image1.jpeg